

Pré Avença - 5884		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006459/2025-27	Recebimento:	02/07/2025
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
23.200.199/0001-05	PRO-HAB CONSTRUCOES LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	09/09/2025	00100.105307/2025-34	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	20/11/2025	00100.105307/2025-34	
Trabalhista (CNDT)	08/12/2025	00100.105307/2025-34	
FGTS (CRF)	18/07/2025	00100.119817/2025-99	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
541	09/07/2025	08/08/2025	00100.125062/2025-61
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 8.454,81		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 8.454,81		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 108,41	4,31	R\$ 467,25
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 44,91	8,61	R\$ 386,68
SF-00010 Demolição de infraestrutura elétrica	R\$ 3,52	10,00	R\$ 35,20
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 20,72	0,48	R\$ 9,95
SF-00073 Limpeza final de intervenção	R\$ 2,53	29,69	R\$ 75,12
SF-00075 Furo em concreto de 40 mm até 75 mm de	R\$ 23,53	0,00	R\$ 0,00
SF-00100 Pintura com tinta látex acrílica Premium	R\$ 12,69	40,02	R\$ 507,85
SF-00171 Tubo PVC soldável água fria DN 25 mm	R\$ 5,21	1,50	R\$ 7,82
SF-00236 Condulete de alumínio de 1"	R\$ 45,82	13,00	R\$ 595,66
SF-00246 Eletroduto de aço galvanizado de 1"	R\$ 28,94	30,50	R\$ 882,67
SF-00250 Eletroduto de PVC Corrugado Reforçado 3/4"	R\$ 17,21	1,85	R\$ 31,84
SF-00257 Interruptor para condulete	R\$ 24,29	2,00	R\$ 48,58

Pré Avença - 5884		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006459/2025-27	Recebimento:	02/07/2025
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00263 Módulo tomada 10 A	R\$ 20,52	12,00	R\$ 246,24
SF-00270 Tomada para condutele	R\$ 29,12	6,00	R\$ 174,72
SF-00280 Condutor 2,5 mm²	R\$ 4,34	60,00	R\$ 260,40
SF-00292 Ar-condicionado split hi-wall inverter 22.000	R\$ 3.694,11	1,00	R\$ 3.694,11
SF-00315 Fita PVC 100 mm para acabamento em	R\$ 1,49	12,00	R\$ 17,88
SF-00318 Suporte para unidade evaporadora de aparelho	R\$ 120,92	1,00	R\$ 120,92
SF-00332 Isolamento elastomérico para tubulações de	R\$ 10,28	3,00	R\$ 30,84
SF-00333 Isolamento elastomérico para tubulações de	R\$ 14,92	3,00	R\$ 44,76
SF-00347 Tubo de cobre de 3/8"	R\$ 30,77	3,00	R\$ 92,31
SF-00348 Tubo de cobre de 5/8"	R\$ 50,84	3,00	R\$ 152,52
SF-00379 Módulo (tomada) de rede RJ45, para telefonia	R\$ 49,03	2,00	R\$ 98,06
SF-04686 Luminária T8 2 x 32 W de embutir	R\$ 285,94	1,00	R\$ 285,94
SF-04688 Luminária T8 2 x 16 W de embutir	R\$ 187,51	1,00	R\$ 187,51

OBSERVAÇÕES

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.061094/2025-21
Documento	00100.061939/2025-89
Documento	00100.065923/2025-45
Atesto do Fiscal	00100.120715/2025-16
Registro no Almoxarifado	00100.126846/2025-15

Pré Avença - 5884		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.006459/2025-27	Recebimento:	02/07/2025

Brasília, 14 de julho de 2025

CAROLINA ALMEIDA
GESTORA